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1. Gerardi Marco 84 LA 197

2. Brüllmann Martin 78 LA 196

3. Stauber Armin 41 SB 195

4. Tschannen Martin 77 LA 194

5. Schnider Remo LA 194

6. Stachel Josef 48 SA 193

7. Hemminger Elisabeth 47 SA 193

8. Gerardi Edi 50 LA 193

9. Seiz Roman LA 193

10. Wälli Peter LB 192

11. Zingg Hännes 55 SA 191

12. Stacher Peter 73 SA 190

13. Hemminger Robert 46 SA 190

14. Reinhard Fritz 47 SA 190

15. Götz Werner 64 SA 190

16. Azzali Markus SB 190

17. Spengler Lara 94 SB 190

18. Oberhänsli Ruedi 46 SA 189

19. Spengler Wädi 62 SA 189

20. Brigitte Seiz LB 189

21. Soltermann Fritz 61 SA 187

22. Reinhart Karl 52 SA 185

23. Reinhard Stefan 78 SA 185

24. Brand Josef 39 LA 185

25. Tschannen Ernst LB 184

26. Reinhar Urs 76 SA 182

27. Jost Hansruedi 53 LA 181

28. Noser Markus LB 181

29. Raphael Ruegger LB 176

Vereinsrangliste

1. Lengwil 195.72

2. Schönenbaumgarten 192.198

.

Freundschaftsschiessen Schönenbaumgarten-Lengwil 5. Juli 2013

Rangliste
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1. Stachel Josef 48 SA 193 193

2. Hemminger Elisabeth 47 SA 193 193

3. Zingg Hännes 55 SA 191 191

4. Stacher Peter 73 SA 190 190

5. Hemminger Robert 46 SA 190 190

6. Reinhard Fritz 47 SA 190 190

7. Götz Werner 64 SA 190 190

8. Oberhänsli Ruedi 46 SA 189 189

9. Spengler Wädi 62 SA 189 189

10. Soltermann Fritz 61 SA 187

11. Reinhart Karl 52 SA 185

12. Reinhard Stefan 78 SA 185

13. Reinhar Urs 76 SA 182

Stauber Armin 41 SB 195

Azzali Markus SB 190

Spengler Lara 94 SB 190

9

1715

739

14.78

1729.78

192.19778
Zwischensumme geteilt durch Anzahl Pflichtresultate 

ergibt Vereinsresultat

Anzahl Pflichtresultate :  

(70% der Lizenzierten Schützen)  

Freundschaftsschiessen Schönenbaumgarten-Lengwil 5. Juli 2013

Zwischensumme:

Total der Streichresultate: 

Sportschützen Schönenbaumgarten

Berechnungsblatt

Total der Pflichtresultate :  

(70% der Lizenzierten Schützen)  

2 % vom Total der Streichresultate = 

Beteiligungszuschlag:
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resultate

1. Gerardi Marco 84 LA 197 197

2. Brüllmann Martin 78 LA 196 196

3. Tschannen Martin 77 LA 194 194

4. Schnider Remo LA 194 194

5. Gerardi Edi 50 LA 193 193

6. Seiz Roman LA 193 193

7. Brand Josef 39 LA 185

8. Jost Hansruedi 53 LA 181

Wälli Peter LB 192

Brigitte Seiz LB 189

Tschannen Ernst LB 184

Noser Markus LB 181

Raphael Ruegger LB 176

6

1167

366

7.32

1174.32

195.72
Zwischensumme geteilt durch Anzahl Pflichtresultate 

ergibt Vereinsresultat

Anzahl Pflichtresultate :  

(70% der Lizenzierten Schützen)  

Freundschaftsschiessen Schönenbaumgarten-Lengwil 5. Juli 2013

Zwischensumme:

Total der Streichresultate: 

Sportschützen Lengwil

Berechnungsblatt

Total der Pflichtresultate :  

(70% der Lizenzierten Schützen)  

2 % vom Total der Streichresultate = 

Beteiligungszuschlag:


